
Id: POYUL-EIDFN-TOOUM-XWRCK-HCJDH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/316/10
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) i art.90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz 2572 z późn.zm.) Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolonowskiem do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym . 

§ 2. Uchwała Wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Franciszek Klimas


